СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  «6» февраля  2019                                                                                       №100

      «Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

На основании, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» Соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального района «Сакмарский район» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения Верхнечебеньковский сельсовет от 06.11.2015,  согласования Правительства Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:
       1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
      2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 02.06.2014г  №  110 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» согласно приложения к настоящему решению.
      3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и местного самоуправления.
      4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 Верхнечебеньковский сельсовет
-председатель Совета депутатов                                          А.Г.Салихов